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ÇALIŞMA ve SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 
İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanlığı 

 
ASBEST SÖKÜM UZMANLIĞI YENİLEME EĞİTİMİ  

BAŞVURUSU HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
28693 sayı ve 29.06.2013 tarihli Resmi Gazete’ de yayınlanmış olan ‘’Asbest Sökümü ile ilgili Eğitim Programlarına ilişkin Tebliğ ‘’ 5. Maddesi 

uyarınca: Asbest söküm uzmanı, her 5 yılın bitiminde EK-5’ teki programa uygun olarak İSGÜM tarafından düzenlenecek 1 günlük (6 saatlik) 
yenileme eğitimine katılır ve belgesi vize edilir. Bu eğitime bir yıl içinde katılmayanların belgesi iptal edilir.  

Bu kapsamda 24 Aralık 2024 tarihinde 1 günlük online ve ücretsiz yenileme eğitimi düzenlenecektir. Eğitim kontenjanı 25 kişi olup, eğitim 
başvuruları İSG Katip (https://isgkatip.csgb.gov.tr/) üzerinden gerçekleştirilecektir, posta yolu ile veya elden kayıt alınmayacaktır. İSG Katip 
sisteminde 27118 Eğitim Programı ID’si ile başvuru yapılmalıdır. 
 

24 Aralık 2024’te yapılacak olan bu eğitime yalnızca 24 Aralık 2018 – 24 Aralık 2019 tarihleri arasında Asbest Söküm Uzmanlığı veya Yenileme 
Eğitimine katılmış olan Asbest Söküm Uzmanları katılabilirler. Bu tarihler dışında kalan adaylar, başvuru ekranında hata ile karşılaşacaktır. 

 

BAŞVURU YAPMADAN ÖNCE DİKKATLE OKUYUNUZ! 
1. Online başvuru sistemi üzerinde eğitim için kontenjan dolduktan sonra (25 Kişi) sistem otomatik olarak kapanacak ve başka başvuru 

alınamayacaktır.  

2. Eğitim ücretsizdir ve Microsoft Teams (veya Zoom) platformu üzerinden online gerçekleştirilecektir. Katılımcılara eğitim bağlantı adresi 

gönderileceği için İsg-Katip üzerinde iletişim bilgilerinin doğru ve eksiksiz bulunması gereklidir (Bkz. Başvuru Adımları-1). 

3. Enstitümüzün, zorunlu hallerde duyurulan eğitim tarihlerinde ve şeklinde değişiklik yapma veya eğitimi iptal etme hakkı saklıdır. 

4. Eğitime dair bilgi edinmek istenen diğer konular ile ilgili isgum.egitim@csgb.gov.tr adresine e-posta ile ulaşabilirsiniz. 

https://isgkatip.csgb.gov.tr/
mailto:isgum.egitim@csgb.gov.tr


 

BAŞVURU ADIMLARI 
1. İLETİŞİM BİLGİLERİNİN TAMAMLANMASI: Eğitime katılacak olan kişilerin iletişim bilgilerinin doğru ve eksiksiz girilmesi zorunludur.  

(Kişi Kartı Bilgilerim→İletişim Bilgileri) 
 

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2. BAŞVURU EKRANI: İlk sayfada verilen, katılmak istediğiniz ‘Eğitim ID’ numarasını başvuru yaptığınız ekranda doğru seçtiğinizden emin olunuz. 

 
 
Önemli Hatırlatma: 25/1/2013 tarihli ve 28539 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Asbestle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında 
Yönetmelik” ve 29.06.2013 tarihli ve 28692 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Asbest Sökümü İle İlgili Eğitim Programlarına İlişkin Tebliğ” 
gereğince, Asbest söküm uzmanlığı eğitimine katılmak için aktif İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLIĞI belgesine sahip olunması zorunludur. Geçerli İş 
Güvenliği Uzmanlığı Sertifikanız yoksa aşağıdaki hata ekrana gelecektir:  
 
 
 
 



 

3. BAŞVURU TAKİBİ: 

 

 
 
 


